

TG Autoservice AB

559438-7879

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Magnus Göransson, Styrelseledamot

2025-08-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer begagnade bilar och båtar samt bygger om begagnade bilar till A-traktorer. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-06-20 - 2024-04-30
Nettoomsättning	4 206 882	2 738 459
Resultat efter finansiella poster	611 502	131 240
Soliditet (%)	38	15

Omsättningen har ökat med mer än 53% mot fg år och det beror främst på marknadsföringen av företaget och populariteten hos ungdomar att köra A-traktor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	78 155	103 155
Balanseras i ny räkning		78 155	-78 155	0
Årets resultat			357 900	357 900
Vid årets utgång	25 000	78 155	357 900	461 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	78 155
Årets resultat	357 900
Summa	436 055

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	336 055
Summa	436 055

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-06-20 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 206 882	2 738 459
Övriga rörelseintäkter		413 145	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 620 027	2 738 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 337 468	-1 809 152
Övriga externa kostnader		-516 975	-382 805
Personalkostnader	2	-70 666	-401 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 720	-13 400
Summa rörelsekostnader		-3 989 829	-2 606 545
Rörelseresultat		630 198	131 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		577	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 273	-903
Summa finansiella poster		-18 696	-674
Resultat efter finansiella poster		611 502	131 240
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 739	-32 809
Summa bokslutsdispositioner		-156 739	-32 809
Resultat före skatt		454 763	98 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 863	-20 276
Årets resultat		357 900	78 155

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	245 480	53 600
Summa materiella anläggningstillgångar		245 480	53 600
Summa anläggningstillgångar		245 480	53 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		505 370	487 328
Summa varulager m.m.		505 370	487 328
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	58 000
Övriga fordringar		113	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 624
Summa kortfristiga fordringar		113	62 680
Kassa och bank			
Kassa och bank		871 796	247 266
Summa kassa och bank		871 796	247 266
Summa omsättningstillgångar		1 377 279	797 274
Summa tillgångar		1 622 759	850 874

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 155	0
Årets resultat		357 900	78 155
Summa fritt eget kapital		436 055	78 155
Summa eget kapital		461 055	103 155
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		189 548	32 809
Summa obeskattade reserver		189 548	32 809
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		199 071	0
Övriga skulder		5 249	222 842
Summa långfristiga skulder		204 320	222 842
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 490	0
Skatteskulder		103 329	13 787
Övriga skulder		193 834	55 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 183	422 819
Summa kortfristiga skulder		767 836	492 068
Summa eget kapital och skulder		1 622 759	850 874

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	67 000
Inköp	256 600
Utgående anskaffningsvärden	323 600

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-13 400
Årets avskrivningar	-64 720
Utgående avskrivningar	-78 120

Redovisat värde	245 480
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för TG Autoservice AB, 559438-7879
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Tim Magnus Göransson
Tim Magnus Göransson
Styrelseledamot
2025-08-11